

**Ejendomsselskabet Odensevej 136 ApS**

**CVR-nr. 32650481**

**Odensevej 136**

**5400 Bogense**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.02.2016

**Dirigent**

---

Navn: Morten Olsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ejendomsselskabet Odensevej 136 ApS  
Odensevej 136  
5400 Bogense

CVR-nr.: 32650481

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Morten Olsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Udlejning af ejendomme samt andet beslægtet aktivitet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ejendommene er ikke værdireguleret i 2015, da det er opfattelsen, at de bogførte værdi svarer til dagsværdien.

Året er afsluttet med et overskud på 201 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes det kommende år et positivt resultat.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>462.158</b>	<b>495</b>
Andre finansielle indtægter	1	250	4
Andre finansielle omkostninger	2	(203.370)	(266)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>259.038</b>	<b>233</b>
Skat af ordinært resultat	3	(57.783)	(51)
<b>Årets resultat</b>		<b>201.255</b>	<b>182</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		201.255	182
		<b>201.255</b>	<b>182</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		6.074.446	6.055
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>6.074.446</u>	<u>6.055</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>6.074.446</u>	<u>6.055</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.436	3
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.436</u>	<u>3</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.436</u>	<u>3</u>
<b>Aktiver</b>		<u>6.076.882</u>	<u>6.058</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		473.084	272
<b>Egenkapital</b>		<b>598.084</b>	<b>397</b>
Udskudt skat		150.927	103
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>150.927</b>	<b>103</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.584.836	2.748
Bankgæld		1.825.875	2.065
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>4.410.711</b>	<b>4.813</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	343.112	259
Bankgæld		191.428	228
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.789	0
Skyldig selskabsskat		12.398	0
Anden gæld		350.433	258
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>917.160</b>	<b>745</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.327.871</b>	<b>5.558</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.076.882</b>	<b>6.058</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	271.829	396.829
Årets resultat	0	201.255	201.255
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>473.084</b>	<b>598.084</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	250	4
	<b>250</b>	<b>4</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	203.370	266
	<b>203.370</b>	<b>266</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	12.398	0
Ændring af udskudt skat	45.385	51
	<b>57.783</b>	<b>51</b>
Der er ikke betalt selskabsskat for 2015.		
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Investerings-</b>
Kostpris primo		<b>ejendomme</b>
Tilgange		<b>kr.</b>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>6.054.657</b>
		<b>19.789</b>
		<b>6.074.446</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>6.074.446</b>

Ejendommene er værdiansat til anskaffelsesværdier jf. ledelsesberetningen svarende til forrentningsprocenter mellem 5,75 % og 8 %.

## Noter

	<b>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	162	164.112	2.584.836	1.907.000
Bankgæld	97	179.000	1.825.875	1.013.000
	<b>259</b>	<b>343.112</b>	<b>4.410.711</b>	<b>2.920.000</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MO Holding Bogense ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet ejerpantebreve 3.275.000 kr. i selskabets ejendomme optaget i balancen med 6.074 t.kr.